
UCHWAŁA NR VII/40/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 14 października 2024 r. 

uchwała w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U tj. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt.4 i art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  o pomocy 
społecznej (Dz. U t. j. z 2024 r. poz. 1283) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XX/110/2020 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 24 stycznia 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 1§ 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Siedziba Ośrodka znajduje się w Czarnocinie w odrębnym budynku 
pod adresem Czarnocin 8, 28-506 Czarnocin, 
tel. 41 35-12-003”.  2§ 4 ust 1 dodaje się pkt 19, który otrzymuje brzmienie: „zadania wynikające z gminnego 
programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej w tym: 
prowadzenie i organizowanie systemu wsparcia dla osób zagrożonych i dotkniętych przemocą”. 3§ 4 ust 
1 dodaje się pkt 20, który otrzymuje brzmienie: „obsługa organizacyjno - techniczna i finansowa Zespołu 
Interdyscyplinarnego” 4§ 12 ust. 4 dodaje się pkt 11, który otrzymuje brzmienie: „Zastępca Kierownika 
GOPS”.  5§ 12 ust. 1 dodaje się pkt 1, który otrzymuje brzmienie: ”Zastępcę Kierownika powołuje i odwołuje 
Kierownik Ośrodka po uzyskaniu zgody Wójta”. 6§ 12 ust 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Akta osobowe 
kierownika prowadzi Wójt Gminy, a akta osobowe pracowników o których mowa w ust. 1 pkt 1 oraz 
ust. 2 Kierownik Ośrodka”. 

2. Treść jednolita Statutu stanowi załącznik na 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnocinie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sebastian Wojas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62CBC4C3-6ACE-42D7-BFEF-A9732E36D5E5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą adresu siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie, zmianą 
struktury organizacyjnej GOPS niezbędne jest podjęcie powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62CBC4C3-6ACE-42D7-BFEF-A9732E36D5E5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/40/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-14T13:36:28+0200
	Sebastian Stefan Wojas




